

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **TROELS BEENFELDT APS**

Handal 15

8643 Ans By

CVR-nr. 41 24 33 92

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025 (5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3. oktober  
2025

---

Troels Smidt Beenfeldt  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Troels Beenfeldt ApS  
Handal 15  
8643 Ans By

CVR-nr.: 41 24 33 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Troels Smidt Beenfeldt, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Bernstorffsgade 40  
1577 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, montagearbejde, konsulent rådgivning og dermed beslægtet aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 209.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 203.703.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>844.682</b>	<b>560.508</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-575.941</u>	<u>-628.554</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>268.741</b>	<b>-68.046</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-1.550</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>268.741</b>	<b>-69.596</b>
Finansielle indtægter	2	551	1.571
Finansielle omkostninger		<u>-13.863</u>	<u>-2.626</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.429</b>	<b>-70.651</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-45.606</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.823</u></b>	<b><u>-70.651</u></b>
Foreslået udbytte		120.000	0
Overført resultat		<u>89.823</u>	<u>-70.651</u>
		<b><u>209.823</u></b>	<b><u>-70.651</u></b>

## BALANCE 30. JUNI 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.916	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.516	57.626
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>27.624</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>165.432</u></b>	<b><u>85.250</u></b>
Værdipapirer	4	<u>47.565</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>47.565</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>239.724</u></b>	<b><u>77.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>452.721</u></b>	<b><u>163.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>452.721</u></u></b>	<b><u><u>163.230</u></u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		43.703	-46.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>203.703</u></b>	<b><u>-6.120</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	33.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		717	550
Selskabsskat		45.606	26.884
Anden gæld		<u>187.695</u>	<u>93.616</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>249.018</u></b>	<b><u>169.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>249.018</u></b>	<b><u>169.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>452.721</u></b>	<b><u>163.230</u></b>
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-46.120	0	-6.120
Årets resultat	<u>0</u>	<u>89.823</u>	<u>120.000</u>	<u>209.823</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>43.703</u></b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>203.703</u></b>

## NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	502.471	549.746
Pensioner	53.102	56.276
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.368</u>	<u>22.532</u>
	<b><u>575.941</u></b>	<b><u>628.554</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>551</u>	<u>1.571</u>
	<b><u>551</u></b>	<b><u>1.571</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>45.606</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.606</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-12.357</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>47.565</u>	<u>0</u>

## NOTER

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Beenfeldt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.